

TKP'nin Sesi Radyosu'nun Yurt Dışındaki İşçilerimiz
İçin yapılan yayınlarının aynası

4 Nisan 1981 Cumartesi

~~Perşembe 7.50~~

İ Ç H A B E R L E R :

Yazan: Şerf. Spiker: N. ve Den.

1. Hollanda'daki ilerici örgütler, Avrupa ~~Komisyonu~~ Konseyi Parlamen-
2. terleri Daimi Komisyonu'na bir mektup gönderdiler
3. F.Allmanya'nın Giessen kentinde Türkiye Demokrasi Güçleriyle Dayanış-
4. ma Komitesi kuruldu.
5. DGB-Meinz-BİRGEN şubesi ülkemizdeki demokrasi güçleriyle dayanışma
6. içinde olduğunu açıkladı
7. "Bizim Yıldız" gazetesinin Şubat sayısı çıktı
8. İsveç TİB'nin yayın organı "İleri" adlı haber bülteninin 9.sayısı

D I Ş H A B E R L E R :

Yazan: Spiker: çıktı

1. Birleşik Amerika'da terörist eğitim merkezlerinin varlığıyla ilgili
2. yeni bilgiler açıklandı
- 3.
- 4.

Y O R U K L A R : Yazı

Yazan: Sl. Spiker: Den.

Başlığı: SB'nin yeni barış önerilerini destekliyelim

Konusu:

Yazı: (2)

Yazan: Z. Spiker: D. ve Nec.

Başlığı: F.Almanya tekellerine karşı omuzomuzla örgütlü savaş!

Yazı:(3)

Yazan: - Spiker: N.

Başlığı: " İşçiler sendikalarına sahip çıkıyor (dilyeyicilerden)

- -Dinleyici mektupları ve bir şiir: "Atılım'dan atılımı (N. ve D.)

"TKP'nin Sesi"

Haberler:

/batı yayını/

4/4-1981 Şerif

BATI YAYINI İÇİN HABERLER

Hollanda Türkiyeli Gençler Birliği, H. Türkiyeli Öğretmenler Birliği, Amelo Türkiyeli İşçiler Birliği, Hollanda Türkiye Kadınlar Birliği, Drente Türkiyeli İşçiler Birliği, Utrecht Türkiyeli Gençler Birliği 11 Mayıs'ta Strazburg'da toplanacak olan Avrupa Konseyi Parlamenterleri daimi Komisyonuna gönderdikleri mektupta şu istekleri öne sürdüler

1-) Bugün bütün hızıyla devam eden işkencelerin derhal durdurulmasını

2-) Terörle ilişkisi bulunmayan işçi, köylü ve demokratların kovuşturulmalarına son verilmesini, tutukluysa salıverilmesini.

3-) Aranan, ancak yurt içinde saklanmak zorunda kalan sendikacıların serbest bırakılmasına ve kovuşturulmasına son verilmesini.

4-) Eski İstanbul Belediye Başkanı Ahmet İsvan'ın, CHP Adana milletvekili ve KÖY-KOOP Başkanı Nedin Tarhan'ın, DİSK Genel Başkanı

Abdullah Baştürk ve Öteki DİSK Yöneticilerinin derhal Salıverilmesini

5-) ~~Paşazade Halka ve barışa karşı kullanılması~~ ^{kaydıyla gönderilen} Asker

sel yardımların tümüyle durdurulmasını talep ediyoruz.

--- Aynı Örgütlerin AET zirve Toplantısına gönderdikleri mektupta
ise AET ülkelerinin hemen hemen tümü ^{satandaşlarına} tarafından Türkiye ~~lu is-~~

~~ne~~ uyguladıkları vize ^{protesto} edilerek, vize uygulamasına son verilme-
si isteniyor.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

-- İdstein ve Gevresi Türkiyeli İşçiler Derneğinin 6. olağan genel Kurulu 5 Nisan Pazar günü Saat 13 te MEHRZWECK HALLE --TAUBEN-- BERG salonunda yapılacaktır. Genel Kuruldan sonra bağlayıcakla olan Türkiye Demokrasi güçleriyle Dayanışma gecesi yapılacaktır.

-- -- Fed.Almanya'nın GIESSEN kentinde Türkiye Demokrasi Güçleriyle dayanışma komitesi kuruldu. Komitede Alman Komünist Partisi, Alman Anti-faşistler Birliği, Alman Sosyalist İşçi Birliği, Marksist Öğrenciler Birliği, Sosyal Demokrat Parti, Liberaller, Genç Sosyalistler, Yeşiller, Alman Kadın Girişimi ve FİDEF çalışma gurubu yer almaktadır. Açıklanan bildiriye göre komite şu istemler etrafında çalışma larını sürdürecektir.

Faşistler dışında
-- -- Tüm Politik Tutuklular serbest bırakılsın, insan haklarına saygı gösterilsin.

-Türkiye'ye Fed. Almanya tarafından yapılan askeri ve ekonomik yardımlar derhal durdurulsun ;

— Faşist Bozkurtlara ait Fed.Almanyadaki Terör Örgütleri kapatılsın ;

-Türkiyeden Gelen politik suçlulara iltica hakkı tanınsın

~~Komite Demokresi sürenlikle dayanışmasını göstermek için~~
~~22Xxxxxxxhazırladıkları gece ile~~

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

ALMAN SENDİKALAR BİRLİĞİ DGB MAINZ-BIRGEN ŞUBESİ ÜLKEMİZDEKİ DAYANISMA DEMOKRASİ GÜÇLERİYLE DAYANISMA İÇİNDE OLDUĞUNU AÇIKLADI:

Mainz Türkiyeli İşçiler Derneğiyle birlikte, Mainz Birgen. DGB Şubesi bir toplantı düzenledi. Toplantıya çok sayıda Türkiyeli işçi de katıldı. Toplantıyı açarken bir konuşma yapan DGB Şube Başkanı Willi Müller Kapitalizmin insanlığa getirdiği acıları, Batılı emperyalist ülkelerin içine girdiği son krizi kısaca anlattıktan sonra şöyle dedi:

--- "Dostları ben 60 yaşındayım.Hitler döneminde on yıl yurdumu terketmek zorunda kaldım.Bu kaçışıma kargın demokrasi savagını sürdürmek ten kaçmadım.Hitler oradada bizi rahat bırakmadı, bizi öldürmeye çalıştı.Ama yaşam geri döndürülemedi.Hitler düzeni önde birbirine benzemese de yıkılıp gitti.Baskı rejiminin nedemek olduğunu bilen bir kişi olarak,Türkiyenin bu günkü

durumunu kavrayabiliyorum. Biz DGB olarak Federal Alman Hükümetinin tutumunu eleştiriyor, generallere yapılan yardımları kınıyoruz. Türkiye deki ve buradaki demokratlarla omuz omuza olduğumuzu vurguluyoruz"

Ayrıca aldığımız haberlere göre SİEGEN Türkiye İşçiler Birliği 5. Olağan genel Kurulunu 7 Mart'ta yapmış. ^{alınan kararlar doğrultusunda çalışmalarını} ~~bu~~ genel Kurula Alman, ve diğer yabancı ülke işçileriyle birlikte çok sayıda Türkiyeli konuk ve Delege katıldı. Genel Kurulda bizde yönetime ~~zula~~ ^{demokratik güçleri temsil eden} el koyan Çuntanın baskı ve terörü, Yurtseverlerin vatandaşlıktan atılmaları kınanırken Türkiye Demokrasi Güçleriyle Dayanışmanın önemi vurgulandı. Fed? Alman yada geliştirilen Yabancı Düşmanlığına karşıda "Tüm Yabancılarla birlikte Alman ilericileri ve Alman işçi sınıfı omuz omuza savaşımı yükseltilecektir" şeklinde karar alındı. ~~ferneğin ismi de Siegen Türkiyeli işçiler birliği olarak değiştirildi. Bilindiği gibi Birlik Kürt Türk tüm Türkiyelileri örgütleyordu. enel Kurul Enternasyonal marşıyla sona~~

% 63'e varan evlerden çıkarılan kiracılar ve aynı tehlikeyle karşı karşıya bulunanlar ✓ bu kar hırsı peşinde koşanlara karşı yerli ve yabancı demeden bir araya gelmeli, sımsıkı dayanışma içinde olmaları gerekmektedir". "Hangi yüzle Atatürkçülük" başlıklı yazıda da şöyle deniyor: "Askeri cunta 1981 yılını "Atatürk yılı" ilan etti. Soruyoruz Atatürk meclisi mi dağıttı ? 10 binlerce insanı hapislere doldurup işkencelerden mi geçirdi ? Atatürk, memleket ancak yabancı sermayeyle kalkınır diyerek ülkenin zengin kaynaklarını yabancı kapitalistlere peşkeş mi çekti ? Atatürk, memleketi ve ulusal bağımsızlığımızı biz savunamayız, Amerika, İngiltereye toprak verelim onlar üst kursunlar, ülkemizi atom harmanına çevirsinler mi dedi ? Atatürk, kapı kapı dolaşıp oradan buradan para dilenelim diye mi öğütledi ?

9

Atatürk, Amerikanın, ~~E. Almanyanın~~ emriyle paranın değerini düşürün, emiplerinizi IMF'den alın, işçileri, emekçileri silah zoruyla çalıştırın mı dedi ?

Bu mu Atatürkçülük ? "

"Silahlanmanın faturası" başlıklı yazı ~~ide~~ ^{ise} şöyle ^{deniyor:} " Emperyalizmin saldırı örgütü NATO barış ve yumuşamanın baş düşmanıdır. NATO nun körüklediği silahlanma emekçilerin yaşamını cehenneme çeviriyor. Örneğin, Saydenz tipinden bir deniz altının üretimine harcanan para ile gelişmekte olan ülkelerde 16 milyon çocuk 1 yıl boyunca eğitilebilir. Modern bir tankın fiyatı 500 bin dolar. Bu para ile toplam nüfusu 9 milyon olan bir bölgenin elektrifikasyonu gerçekleştirilebilir. BM örgütünün verilerine göre, ikinci dünya savaşından bu yana dünyada askersel amaçla 6 trilyon dolar harcanmıştır.

10

F.Almanyalı uzmanların hesaplarına göre, Leopard-2 tipinden bir tankın üretimi için harcanan parayla her biri üçer odalı olmak üzere 26 lüks konut kurulabilir. Bir tank taburunun yaptığı manevra masarıyla 28 çocuk bahçesi kurulabilir."

"Bizim yıldız"
D.D. gazetesinde ayrıca, yurdumuzdan ve dünyadan ~~değerli~~ haber , işçiden yana yorum için TKP'nin sesini dinliyelim çağırısı yapıyor ve TKP'nin Sesi radyosunun yayın saatleri veriliyor. Ayrıca Türkiyedeki anti-faşist tutuklularla dayanışmayı güçlendirme çağırısı yapılıyor.

-11-

--- İsveç Türkiyeli İlericiler Birliği'nin yayın organı "İleri" haber bülteni çıktı:

19 Mart'ta çıkan ^{adli} bu haber bülteninin 9. sayısında ^{çıkış. Bu sayıdaki} su ybaglıklar ^{ın koşulları şöyle:} altında yazılar yer alıyor: "Faşist Türkeş ve çetesinin idamı isteniyor", "NATO Türkiye'ye baskı yapıyor", "ABD'nin Türkiye üstüne yeni planı", "ABD yurdumuzda casusluk faaliyetlerini arttırıyor.", "Sovyetler Birliği Türkiye'ye 200 milyon dolar daha yardım yapıyor", "Sovyetlerin barış çağrısını Norveç ve Hollanda destekliyor", "Cunta işçi haklarına saldırıyor, patronlara çalışıyor"

İsveç Türkiyeli İlericiler Birliği'nin Türkiye ve Dünyadaki gelişmelere ^{değerlendiren} ışık tutan haber bülteninin İsveç'te işçilerimiz arasında geniş ilgi bulduğu bildiriliyor.

701
Brejnev yoldaş ayrıca, Kongre kararlarının yaşama geçirilmesinde, Halk Saylavlari Sovyetinin, yani 50 binin üstünde seçilmiş yönetim organının, iki milyonun üstünde sayılavin milyonlarca aktif kadronun üzerine önemli görevler düştüğünü hatırlattı.

Moskovada yapılan oturumda, S.B.Yüksek Sovyetinin 1981 çalışma planı kabul edildi. Oturumda ayrıca, Başbakan Tihonov 1981 bütçesi ve Yük.Sov.Prez.Başkan yardımcısı Kuznetsov da iç ticaret konusunda raporlar okudular. SBYS: Başkanlığı, ele alınan konularla ilgili gereken kararları onayladı.

BİRLEŞİK AMERİKADA TERÖRİST EĞİTİM MERKEZLERİNİN VARLIĞIYLA İLGİLİ YENİ BİLGİLER AÇIKLANDI---ABD K.P.Merkez yayın organı "Deyli World", Amerikada değişik türden terör ve sabotaj grupları eğiten birçok kampın bulunduğunu açıkladı. Gazete, Corciya eyaletinin Atlanta kenti yöre

sinde, bir ormanda, elektronik alarm sistemleri ve en modern araçlarla donatılmış bir kampta, değişik ülkelerde karşı-devrimcilere silâh sağlama, darbeler düzenleme, bunların planlarını hazırlama, stratejilerini çizme, terör ve sabotaj eylemleri tertipleme, Birleşik Amerikada demokrasi güçlerinin yürüyüş ve gösterilerine saldırma, insan öldürme ve işkence yapma gibi, her çeşit terör ve bozgunculuk eylemleri konusunda eğitim yapıldığını açıkladı. Deyli World ayrıca, söz konusu terör merkezinin, Amerikan ordusundan üst düzeyde subaylarla sıkı ilişki içinde bulunan ve CIA ile işbirliği basına da yansımış bulunan Miçel Livingston Werbell tarafından yönetildiğini bildiriyor, buralarda terörist ve kaatil yetiştirenler arasında, Amerikan emperyalizminin Viyetnam savaşı sırasında kırımlar düzenlemiş canilerin, bu arada Güney Kore'deki Amerikan birliklerinin eski başkomutanı 'general Singlaub'un da bulunduğu-

nu yazıyor. Atlanta yakınlarındaki terörist ve kaatil eğitim merkezi şefi Werbell'in, yalnız bu kampta 600 terörist yetiştirildiğini bizzat açıkladığını bildiren Deyli World gazetesi, Amerikanın daha birçok eyaletinde böylesi kampların bulunduğunu kaydediyor.

— Öte yandan, Birleşik Amerikanın kötü iş yapmış Yeşil Berelilerden 100 kişilik bir ekibi, Liberyaya gönderdiği açıklandı. Bundan bir yıl önce Tolba hükümetini askersel bir darbeyle deviren gerici bir rejimin işbaşında bulunduğu bu Batı Afrika ülkesine Pentagonun, önümüzdeki aylarda Yeşil Berelilerden yeni birlikler göndereceği bildiriliyor.

— Diğer yandan, Vaşington yönetiminin Uruguaydaki ^{faşist} gerici rejime yeni den silah vermeye başladığı açıklandı. Pentagon, Uruguay rejimine yeni uçaklar verdi.

Batı yayını

SOVYETLER BİRLİĞİNİN YENİ BARİŞ ÖNERİLERİNİ DESTEKLİYELİM!

D.D. Dünyada ve en başta Avrupa'da giderek artan bir nükleer savaş potansiyeli tüm insanlığın varlığını, yaşamını tehdit ediyor. ^{Batı}Avrupa'ya Amerikan yapısı yeni nükleer roketler yerleştirme yönündeki NATO'nun kararı, ABD emperyalizminin nütron bombasını üretme ve bu yığinsal kırım silahını da Batı Avrupa ülkelerine yerleştirme planları nükleer bir savaş tehlikesini artırıyor. Amerikan emperyalizminin, NATO'nun bu korkunç silahlanma politikası en başta emeğiyle geçimini, yaşamını sağlayan insanları etkiliyor, bunların sırtına yeni ağır yükler bindiriyor. İnsaları yoketmek, Barış, yumuşakla ^{maye} baltalamak için dev harcamalar yapılıyor, sosyal hizmetler alanına ayrılan harcamalar giderek kısıtlan-

--(Daimler Benz İşletme gazetesinin Şubat sayısı çıktı:) AKP (DKP'nin) Daimler Benz işletmesinde çıkarttığı "Bizim yıldız~~xxxx~~ adlı gazetenin Şubat sayısı çıktı. İki sayfası Türkçe olarak yayınlanan gazetede "milyonlar konut arıyor", "Silahlanma faturesı" "Hangi yüzle Atatürkçülük" başlıklı yazılar yer^e alıyor. "Milyonlar konut arıyor " başlıklı yazıda, F.Almanyada 1960-1980 yılları arasında kiraların % 200 arttığı, aynı yıllarda ise hayat düzeyinin % 105 oranında yükseldiği belirtiliyor ve şöyle deniyor: "[F.Almanyada konut sorunu yabancı işçiler, özellikle Türkiyelileri derinden etkilemektedir. Yabancı işçiler çoğunlukla sağlıklı, dar konutlarda oturmakta, fakat yüksek kira ödemektedirler. Gittikleri ve baş vurdukları kişi ve kuruluşlarda ~~da~~ ^{ev yer,} ~~ki~~ kent idaresinde ^{bile} bağlı konutlara kadar "yabancılara kiralanamaz" yanıtıyla karşılaşmaktadırlar. Bununla belli bir yabancı düşmanlığı körüklenmekte , insanın en doğal haklarından biri ayaklar altına alınmaktadır. Birçok yerde de kiracılar evlerden çıkarılmaktadır.

ıyor. Şu birkaç veri bile bu yöndeki emekçi, barış düşmanı politikaya gözler önüne seriyor. Batı Berlin Sosyalist Birlik Partisi'nin yaptığı açıklamada şöyle deniyor: Bon hükümetinin, Türkiye'deki askersel diktatörlüğün silah yardımını yoğunlaştırma girişimleri doğrultusunda Batı Berlin senatosunun sıkıştırıldığı sosyal harcamalara dan 1980 yılı için 70 milyon mark azalttı. Batı Berlin senatosu 1981 yılında da, Bon hükümetinin silahlanma politikası doğrultusunda eğitim, sağlık ve diğer sosyal alanlara yapılan harcamaların 390 milyon mark kısıtlanmasını kararlaştırmış bulunuyor. diğer NATO sosyal harcamaların kısıtlanarak, silahlanma harcamaları arttırılıyor. NATO ülkelerinde bu eğilimler de bu yöndedir. ABD yönetimi 1982 yılı için silahlanma harcamalarını 22,2 milyar dolara çıkarıyor. Deniz kuvvetlerini güçlendirmek için ek harcama olarak 32,6 milyar dolar ayırıyor. Ayrıca, ABD, Batı Avrupa ülkelerine yerleştirilmesi planlanan nükleer roketlerin üretimi için harcamaları da önemli ölçüde artırıyor. Örneğin Pershing-2 roketlerinin üretimi için 551,7 milyon dolar, Krus misail roketlerinin üretimi için 829,4 milyon dolar harcanması öngörülüyor. AVAKS adlı casusluk uçaklarının üretimi için ayrılan

harcamalar ise 389 milyondan 663 milyona çıkarılıyor. MX adlı nükleer roketlerin üretimi için de ABD yönetimi 4,5 milyar dolar ayrılmasını istiyor. ABD'nin 1986 yılında harp bütçesinin 368 milyar dolara çıkacağı hesaplanıyor. İngiltere parlamentosu, 5 milyar sterling'e mal olacak yeni nükleer silah sistemi oluşturulmasını onayladı. Ayrıca İngiliz savaş gemilerinin Amerikan yapısı Treydent-2 nükleer roketleriyle donatılması kararlaştırıldı. F.Almanyanın harp harcamalarının 1984 yılına kadar her yıl 2,3 milyar mark artırılması öngörülüyor. Bu paralar yeni 1800 Leopard -2 tankının, ~~3222~~ "Tornado" adlı 322 savaş uçağının üretimi için harcanacaktır.

İşte D.D. bu birkaç veri bile, SBKP'nin 26. Kongre kürsüsünden yapılan Sovyetlerin yeni barış önerilerine, NATO ^{başlarının (silahlanma, güven-} ülkelerinin yeni silah ^{eli artırma ve satma politikasıyla yanıt vermez} ~~eli artırma ve satma politikasıyla yanıt vermez~~ ^{kalıpların gözler önüne} ~~teknik~~ nükleer savaş tehlikesini arttırmış ^{girişimiyle yanıt} ~~vardık~~ ^{seriyor. Böyle bir politika} ~~vardık~~ en somut konutudur. Bu durumda, NATO'nun, ABD emperyalizminin

bu barış, yumuşama, insanlık düşmanı politikasına karşı çıkmak, bu politikanın gemlenmesi için ardıcıl bir savaş yürütmek, Sovyetler Birliği'nin yeni barış önerilerini ^{aktif} ~~en~~ yoğun bir biçimde desteklemek dünyamızın barışçıl geleceğinden yana olan her ^{safaduyulu her devlet adamının} ~~devletinin~~ her kuruluşun, herkesin başta gelen görevidir. Batı Avrupa ülkelerinde ^{kışkırtan} ~~işçilerimiz~~ ^{aydınlarımızı} ~~öğrenim gören öğrencilerimiz~~ ^{barış davası her yönüyle yakından} ~~as bu yönde önemli görevler~~ ^{ilgilendiriyor.} ~~düşmektedir.~~ Emperyalizmin, NATO'nun bu silahlanma politikası yerli emekçi halkı olduğu gibi, Avrupanın değişik ülkelerinde çalışan işçilerimizi de derinden etkiliyor. Bu bakımdan barış ve silâhsızlanma için savaşıma aktif katılmak Batı Avrupa ülkelerinde çalışan işçilerimiz için ^{da} ~~da~~ yakıcı oluyor. ^P ~~Bu yönde işçilerimize~~ ^{nedenle} ~~Türkiyedeki~~ ~~yönetimin S.B.'nin yeni barış önerileri konusunda olumlu, yapıcı bir~~ ~~tutum almasını sağlamak için girişimlerde bulunma gibi önemli bir~~ ^{nedenle} ~~görev de düşüyor.~~ ~~Bu amaçla~~ ^{da} Batı Avrupa ülkelerinde çalışan işçilerimiz bulundukları ülkelerin işçi, emekçi ve barışseverleriyle

Aynı zamanda, ABÖ'nün, NATO başlarının ülkemizi Orta Doğu'da askerel serivenerlere arz etme girişimleri, bu yöndeki baskı ve dayatmaları ^{la} ~~en~~ yoğunlaşmıştır. İşçilerlik ^{girişim} ~~girişim~~ ^{anti-komüniz} ~~anti-komüniz~~ ^{anti-sosyalizm} ~~anti-sosyalizm~~ ^{kan panyalarla} ~~emperyalizmin~~ ^{bu baskı ve dayatmalarına karşı} ~~tutunmaya~~ ^{sehim} ~~S.B.'nin barış önerilerine olumlu, yapıcı ve etkin bir~~ ~~tutum almasını sağlamak için girişimlerde bulunma gibi önemli bir~~ ^{görev de düşüyor.}

silahsızlanma, yumuşama ve barış için eylemlere omuz omuza, aktif bir
biçimde ~~katılacaklar~~ ^{katılıyor, katılacaklar.}
~~katılacaklar~~ ^{Önelelerine} birliktedir, Sovyetler Birliğinin yapıcı, barışçıl
girişimleri konusunda ^{bir yanıt vermesi için} Türkiye'deki yönetimin olumlu bir tutum ~~teskin-~~
~~de istemlerini yükseltiyor,~~
~~masını sağlamak için beskilerde bulunmaları, bu yönde değişik eylemle-~~
~~re ve girişimlere başvurmaları bir zorunluktur.~~ Böylesi girişimler
ve bu yöndeki olumlu girişimler barışı güçlendirme, silahlanmayı
gömleme gibi kutsal bir ödevin başarısına önemli katkıda bulunacak-
tır. TKP, yurttta olsun, yurt dışında olsun ülkemizin tüm ilerici,
barışsever güçlerini, emekçilerini Sovyetler Birliğinin yeni barış
önerilerini aktif bir biçimde desteklemeye ~~desteklemeye~~ çağırıyor.

Bakı yayını:

Federal Alman tekellerine karşı omuzomuzla
örgütlü savaş!

Federal Almanya'da kapitalist ekonominin krizi, diğer kapitalist ülkelerde olduğu gibi hızla derinleşiyor. İşsiz sayısı 1,5 milyonu aştı. Önümüzdeki aylarda daha da artacağı ortada. Geçtiğimiz aylarda binlerce ~~çalış~~^{metal} işçisinin işyerleri yok edildi. Binlerce Türkiyeli işçinin çalıştığı Ford fabrikasından çok sayıda işçi çıkarıldı. İşten atmalar hızla yoğunlaşıyor.

Federal Alman tekelleri, daha 1980 yılında bile yüzde 9'u geçen hayat pahalılığı karşısında yüzde 3 gibi son derece düşük bir ücret zammı öne sürüyorlar.

Ücretler konusunda yerli-yabancı demeden Federal Almanya'da çalışan tüm işçi sınıfını karşılarına alan tekeller, bir yandan da işçi sı-

nıfını bölmek, yerli-yabancı işçiler arasına kama sokmak, bunalımın nedeni olarak yabancı işçileri göstererek, yerli işçileri kıskırtmak yolunu izliyorlar. Onlar, ekonomik bunalımın kendi azgın tekel karlarından kaynaklandığını, kapitalist sömürü düzeninin özünde yattığını gözlerden gizlemeye çalışıyorlar. Gelişen tekniği, sosyalist ülkelerde olduğu gibi insanlık yararına, tüm çalışanların yaşama ve çalışma koşullarının ^{işileştirilmesi} ~~ya-~~ ^{Yönünde} ~~rarına~~ kullanacakları yerde, kendi tekellerine aldıkları tekniği işçi sınıfını daha da köleleştirmek için kullanıyorlar. Akord sisteminin korkunç hızında işçiler kıyılıyor.

Yurtdışında kapitalist ülkelerde çalışan tüm işçilerimizi, özellikle Türkiyeli işçilerin en yoğun olarak bulunduğu Federal Almanya'daki işçilerimizi ve onların demokratik örgütlerini önemli görevler bekliyor. Yerli-yabancı işçilerin, tekellere, ortak düşmana karşı omuzomuz

örgütlü savaşımlı büyük bir önem kazanıyor. Türkiyeli işçiler bunun bilincindedir. Bunun bir örneği olarak Ford'dan bir işçimizin, "İşçiler sendikalarına sahip çıkıyor" başlıklı yazısını ~~aynen~~ veriyoruz: (Sayı:110/c, geliş tarihi 21.3.1981)

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Yurtdışından işçilerimiz yazıyor:

4.4.1981 Zey.

"TKP'nin Sesi"

Yurtdışındaki işçilerimiz, ^{arasında} açıkça faşist MHP'nin savunuculuğunu yapan, demokrasi ve halk düşmanı, "Tercüman" gazetesinin yalan ve iftiralarına karşı tepki giderek yoğunlaşıyor. Köln'den yazan bir işçimiz, "Tercüman" gazetesini patronunun hanımı olan Nazlı Ilıcak'ın bir yazısını yanıtlamış. "Körler ve sağırılar" başlığını taşıyan işçimizin bu yazısı özetle şöyle:

"19 Mart günlü Tercüman'da "Dünya Kadınlar günü ve Frankfurt Radyosu"adlı bir yazı vardı. Bu yazıyı her zaman ki saldırganlığıyla demokrasi düşmanı ve faşizmin baş savunucusu Nazlı Ilıcak yazıyordu. "Dünya kadınlar günü diye bir şey duydunuz mu?" diye bu Nazlı hanım soruyor ve ondan sonra dünya kadınlarının bu uluslararası birlik ve dayanışma gününe saldırıyor. Ilıcak hanım, bu gün karşısında niye küp-
re biniyor acaba? Çünkü o, tüm dünya emekçi kadınlarının eşitlik, demok-

rasi ve barış belgileriyle bu günü coşkuyla kutlamalarından,milyonlar-
ca emekçinin bu savaşım gününe sahip çıkmasından otürü saldırganla-
şıyor.Bizim kadınlarımızda kutladı bu günü.Cuntanın tüm baskılarına
karşı kutladılar.Belki alanlara çıkamadılar,çocuklarının öldürülmemesi
insanca yaşayabilmeleri için haykıramadılar ama,yine de kutladılar.Fabr
rikalarda,tezgah başlarında,işkence odalarında,için için evlatlarına
yaktıkları türkülerini söyliyerek kutladılar.Bu kutlamalarda "silahlan-
maya son,Atom başlıklı füzelere hayır,çocuklarımız öldürülmesin!"bel-
gileri yayıldı.İşte bunlar rahatsız etti İlicağı ve onun gibi faşizm
özlemcilerini.Yazının bir başka yönüne değinelim:

Nazlı İlicak,demokratik örgütlenme konusunda;"Nazi işgali ve 2.
dünya savaşı bu faaliyetleri sona erdirmişti"diyor.Yani demokrasiyi
savunanların hakkından faşist işgaller gelir,biz geliriz"demek istiyor.

Ülkemizde askersel diktatörlüğün demokratik örgütleri kapatmasına al-
kış tutanlar da bunlar değil mi?Frankfurt Radyosuna,Köln Radyosuna
orada çalışan yurtsever arkadaşlarımıza saldıranlar,bu demokrasi düş-
manları,onların basını değil mi?Ancak yurtseverler,demokratlar yalnız
değildir.Faşizm özlemcileri,kafalarında ortaçağ karanlığını taşıyanlar
istediklerini gerçekleştiremeyeceklerdir.Tarihin çarkı bağımsız,özgür,
yaşamak isteyen halklardan,emekçilerden yana dönüyor.Yarınlar işçi sı-
nıfınındar,emekçi halkımızındar!..."

Heilbronn Neckarsulm kazasından yazan bir işçimiz de mektubunda,
Neckarsulm belediyesinin faşist MHP'lilerin gece yapmalarına izin ver-
diğini bildiriyor.Faşist Türk Federasyon üyesi "Heilbronn Türk Ocağı"na
daha önce de bu belediyenin salon verdiğini bildiren işçimiz,~~kırxkx~~
Alman ve Türkiyeli ilericilerin,demokratların bu uygulamaya karşı çık-
tıklarını anlatıyor.Bir diğer mektubunda ise Heilbronn bölgesinde ve

çevresinde "Atılımla dayanışma Komitesi"nin kuruluşunun duyurulduğunu bildiriyor. Mektup şöyle: "Heilbronn ve çevresinde, Türkiyelilerin posta kutularına, otobüs duraklarına, kahvelerin içine bırakılan bildirilerde "Atılımla dayanışma komitesi"nin kurulduğu açıklandı. "Atılımı oku-okut" başlığıyla dağıtılan, ~~ka~~ ve TKP'nin Sesi radyosunun 8 Mart'la ilgili yorumuna yer veren bu bildiri yurttaşlarımız, özellikle kadınlar arasında büyük etki yarattı. Hemen her yerde tartışma konusu oldu. Bildirinin arkasında verilen TKP'nin Sesi radyosunun yayın saatlerinin öğrenilmesinden sonra yurttaşlarımız arasında bu radyonun ne dediğini merak ederek dinleyenlerin çoğaldığını gördük. Heilbronn Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışma komitesi; bu bildiride yazılanları olumlu bulduklarını ve bu komiteyi desteklediklerini bildirdiler. Böylece Heilbronn'da da Türkiye işçi sınıfının öncü gücü TKP'nin sesi giderek daha çok yayılıyor."

Köln'den yazan bir işçimiz "Ford Merkenisch'deki direnişi anlatıyor mektubunda.Şöyle diyor:" 24 Mart 1981 günü Ford Merkenisch'de çalışan büro işçileri arasında olağanüstü bir hareketlilik vardı.En gençten en yaşlısına,en yenisinden en eskisine kadar çalışma yerlerinde suskun fakat kararlı bir biçimde bekliyorlar.Ekonomik bunalım artık onlara da ~~sıkıştı~~ dünyayı dar etmiştir.işçisinxixina.Çünkü bir önceki yıl aldıkları parayla,bugün ne evini geçindirebiliyor,ne de kendisinde ertesi gün çalışabilecek kuvvet buluyor.Hele patronun yüzde 2,5'luk bir ücret zammıyla karşılırlarına çıkması herkesi çileden çıkardı.Patronların ücretlere bu saldırılarına karşı biz işçilerin de tek bir silahı var:grev...Direnişler şimdiden yayıldı.Ford Merkenisch'de de 500'ün üzerinde büro işçisi ellerinde pankartlarla koca yolu tuttular."İG-Metal'in grevlerini sonuna kadar destekleyeceklerini bildirdiler.

- gizlendi
- Ücratlere saldırıya,işten atmalara karşı haydin grev alanlarına!.
 - Haydin grevci işçilerle dayanışmaya!
 - Grev alanlarında yabancı düşmanlığının nasıl yenildiğini dosta-düşmana gösterelim!
 - Yaşasın işçi sınıfının birliği,^{ve dayanışması!} yaşasın uluslararası dayanışma! "

D.D.şimdi ben olarak da,~~Mainz~~ F.Almanya'nın Mainz kentinden gelen çok güzel/^{Gök sevinçli} bir haber ve şiiri okuyacağız sizlere.Haber şöyle:Mainz'da ilerici bir arkadaşımızın oğlu olan Atılım'ın birinci yaş gününü kutladık.Devrimci marşların,türkülerin çaldığı bir dostluk gecesiydi bu.Daha sonra "Atılımdan Atılım'a"diye bir çekiliş yaptık ve Atılım gazetesine,küçük Atılım'dan 113 Mark bağış topladık.Kutlu olsun Atılım'ın yaş günü!" "Atılımdan Atılım'a"başlığını taşıyan şiir şöyledir: (121/c,26.3.1981)